様式第6号(第8条関係)

温泉のその他の利用届出書
年　　月　　日
　　岡山市保健所長　　様
	届出者
	住所
	(主たる事務所の所在地)

	フリガナ

	氏名
	(法人にあっては名称及び代表者氏名)

	電話番号
	(　　)　　　―

　温泉を公共の浴用又は飲用の目的以外に利用したいので，岡山市温泉法施行細則(平成6年市規則第77号)第8条第1項の規定により，次のとおり届け出ます。
	利用の目的

	温泉を利用する場所
	所在地

	種別

	名称

	温泉の温度，利用量及び成分等
	温度
	℃
	利用量
	m3／日

	ゆう出量
	L／分

	成分
	泉質　　　　　　　別添分析書のとおり

	温泉のゆう出地
	市　　　　　町
郡　　　　　村
	地目

	大字
	字
	番地

	温泉源の名称

	温泉源の所有者
	住所

	氏名

　　備考　　1　所定の欄に全部を記載できない場合は，別紙に記載して添付すること。
　　　　　　　2　次の表に掲げる書類を添付すること。

	書類
	摘要

	利用施設の位置図
	申請地の位置を朱書きすること。(縮尺1／25,000程度)

	温泉の利用計画書
	温泉の利用の概要について記載したもの

	温泉の引湯経路図
	温泉源から利用施設までの引湯経路及びそれに付随する動力装置，貯湯槽等を記載したもの

	成分分析書(写)
	利用温泉源において温泉法に基づく登録分析機関が10年以内に分析したもの